



Pismo: ZP/ **585** /2095/U/16

Poznań **2.10** 2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług rekreacyjno-sportowych dla pracowników, emerytów i rencistów, osób przebywających na świadczeniach rehabilitacyjnych (zwanych dalej osobami uprawnionymi) oraz ich dzieci przez Wykonawcę oraz jego partnerów**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 24.

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 12 w piśmie z dnia 12.10. zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie następującego rozwiązania w zakresie zapewnienia i wdrożenia narzędzia informatycznego. Prosimy, aby Zamawiający zaakceptował rozwiązanie polegające na wystawieniu pliku zasilającego uczelniany system ERP w zakresie zawartości kolumn opisanych w odpowiedzi Zamawiającego. Wykonawca natomiast nie jest w stanie zmienić nazw kolumn zgodnie z życzeniem Zamawiającego ze względu na ograniczenia technologiczne. Właściwe nazwy kolumn musiałyby być zmieniane ręcznie przez pracownika Zamawiającego przed importem do systemu ERP.

Odpowiedź: Funkcjonalność narzędzia informatycznego opisana w podpunkcie D rozdziału XV ust. 2 SIWZ zostanie uznana za spełnioną w przypadku gdy wystawiony przez Wykonawcę plik zasilający uczelniany system ERP będzie wymagał co najwyżej ręcznej zmiany nazw kolumn przez pracowników Zamawiającego przed wczytaniem pliku do systemu informatycznego Uniwersytetu.

Pytanie 25.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 przedmiotowego pisma zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu rozdz. XV ust. 2 w następujący sposób: "Zamawiający przyzna 7 punktów ofertom Wykonawców, którzy zapewnią i wdrożą narzędzie systemowe, posiadające funkcjonalności opisane w punktach: a, b, c, e) oraz dwie funkcjonalności z pozostałych, Zamawiający przyzna 5 punktów ofertom Wykonawców, którzy zapewnią i

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 42 45, fax +48 61 829 00 00
marcin.wysocki@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

wdrożą narzędzie systemowe, posiadające funkcjonalności opisane w punktach: a, b, c, e) oraz jedną funkcjonalność z pozostałych. Zamawiający przyzna 2 punkty ofertom Wykonawców, którzy zapewnią i wdrożą narzędzie systemowe, posiadające jedynie funkcjonalności opisane w punktach: a, b, c, e). Zero punktów otrzymają oferty Wykonawców którzy zapewnią i wdrożą narzędzie systemowe, posiadające jedynie funkcjonalności opisane w punktach: a, c)." Swoją prośbę motywujemy tym, że pkt. d) odnosi się do oprogramowania dedykowanego dla Zamawiającego i Wykonawca, mimo iż jest w stanie zagwarantować wszystkie pozostałe opisane przez Zamawiającego możliwości otrzyma w tym kryterium 0 pkt., co w odczuciu Wykonawcy kłóci się z art. 7 ust. 1 Pzp.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów rozdziału XV ust. 2 SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-CA KANCLERZA
ds. Ekonomicznych

dr Marcin Wysocki

